DECRETO Nº 1542 DE 01 DE OUTUBRO DE 2013 - Enquadram no
Plano de Carreira e  Remuneração (PCR) do Grupo Ocupacional do
Magistério (MAG), os servidores que indica. O PREFEITO
MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas atribuições que lhe confere o
art. 66, inciso IV da Lei Orgânica do Município, e,  CONSIDERANDO,
a prescrição normativa descrita no art. 8º da Lei nº 256 de 30 de março de
2000, c/c o art. 7º da Lei 1.021 de 30 de junho de 2010, que organiza e
define a organização do Grupo Ocupacional do Magistério e as linhas de
transposições, e, CONSIDERANDO, o que dispõe os artigos 29 e 33 da
Lei nº 256 de 30 de março de 2000, CONSIDERANDO, o que dispõe o
art. 32 da Lei nº 1.021 de 30 de junho de 2010,  CONSIDERANDO,
ainda, o que dispõe o art. 34 da Lei 1.021 de 30 de junho de 2010,
regulamentado pelo Decreto nº 1.325 de 22 de agosto de 2011,
DECRETA: Art. 1° - Ficam enquadrados no Plano de Carreira e
Remuneração (PCR) do Grupo Ocupacional do Magistério (MAG) , os
servidores elencados na forma delineada nos Anexos I e II, integrantes
deste Decreto. Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário. PAÇO MUNICIPAL
PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em 01 de
outubro de 2013. JOSÉ CLODOVEU DE ARRUDA COELHO NETO -
Prefeito Municipal - JULIO CESAR DA COSTA ALEXANDRE -
Secretário da Educação.

DECRETO Nº 1565 DE 15 DE JANEIRO DE 2014 - Enquadram no
Plano de Carreira e Remuneração (PCR) do Grupo Ocupacional do
Magistério (MAG) a Progressão Horizontal, os servidores que indica. O
PREFEITO MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere o Art. 66, inciso IV da Lei Orgânica do Município,
e, CONSIDERANDO, a prescrição normativa descrita no art. 24 da Lei
nº 256 de 30 de março de 2000, c/c o art. 7º da Lei nº 1021 de 30 de junho
de 2010, que organiza e define a organização do Grupo Ocupacional do
Magistério e as linhas de transposições, e, CONSIDERANDO a
prescrição normativa descrita no art. 24 da Lei nº 1021 de 30 de junho de
2010, regulamentado pelo Decreto nº 1325 de 22 de agosto de 2011,
DECRETA: Art. 1º – Ficam enquadrados no Plano de Carreira e
Remuneração (PCR) do Grupo Ocupacional do Magistério (MAG) a
Progressão Horizontal, os servidores elencados na forma delineada no
Anexo Único, integrante deste Decreto. Art. 2º – Este Decreto entra em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA
GOMES JÚNIOR, em 15 de janeiro de 2014. JOSÉ CLODOVEU DE
ARRUDA COELHO NETO - Prefeito Municipal - JULIO CESAR DA
COSTA ALEXANDRE - Secretário da Educação.

Ano XVII - nº 520 - 2º CADERNO        Sobral (CE), terça-feira, 18 de fevereiro de 2014

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

02

         Publicação semanal de responsabilidade da Imprensa Oficial do Município de Sobral.
 Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-060 | CNPJ: 02.079.337/0001-61 |  (88) 3677-1175

   www.sobral.ce.gov.br/impresso   |   iom@sobral.ce.gov.br

José Clodoveu de Arruda Coelho Neto

Carlos Hilton Albuquerque Soares

Luciano de Arruda Coelho Filho

Marcelino Alves Batista Júnior
Diretor-Presidente da Imprensa Oficial do Município
Interino

Prefeito Municipal

Vice-Prefeito

Chefe de Gabinete do Prefeito

Prefeitura Municipal de Sobral
Secretaria da Gestão

Imprensa Oficial do Município
Sobral - Ceará

Imprensa Oficial do Município

Antônio Lourenço Tomás Arcanjo

Luís Fernando Simões da Silva

José Maria Souza Rosa

Julio Cesar da Costa Alexandre

Mônica Souza Lima

Eliane Maria Ribeiro Alves Leite

Mário César Lima Parente

Procurador Geral do Município

Controlador e Ouvidor Geral do Município

Secretário da Gestão

Secretário da Educação

Secretária da Saúde

Secretária da Cultura e do Turismo

Secretário de Conservação e Serviços Públicos

José Ilo de Oliveira Santiago

Gizella Melo Gomes

Daniela da Fonseca Costa

Luiza Lúcia da Silva Barreto

Shelda Kelly Bruno Bedê

Pedro Aurélio Ferreira Aragão

Francisca Valdízia Bezerra Ribeiro

Secretário de Obras

Secretária de Urbanismo

Secretária da Tecnologia e Desenvolvimento Econômico

Secretária da Agricultura e Pecuária

Secretária do Esporte

Secretário da Segurança e Cidadania

Secretária de Desenvolvimento Social e Combate à Extrema Pobreza

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO - Ano XVII - Nº 520 - 2º Caderno, terça-feira, 18 de fevereiro de 2014

03IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO - Ano XVII - Nº 520 - 2º Caderno, terça-feira, 18 de fevereiro de 2014

04 IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO - Ano XVII - Nº 520 - 2º Caderno, terça-feira, 18 de fevereiro de 2014

05IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO - Ano XVII - Nº 520 - 2º Caderno, terça-feira, 18 de fevereiro de 2014

06 IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO - Ano XVII - Nº 520 - 2º Caderno, terça-feira, 18 de fevereiro de 2014

07IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO - Ano XVII - Nº 520 - 2º Caderno, terça-feira, 18 de fevereiro de 2014

08 IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO - Ano XVII - Nº 520 - 2º Caderno, terça-feira, 18 de fevereiro de 2014

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8